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Valnämnden  

Utse tjänstemän med rätt att kvittera kommunexterna 
förtidsröster av PostNord under perioden 22 maj till 12 juni i 
samband med EU-valet 2024 

Förslag till beslut 
Valnämndens beslut 

1. Följande tjänstemän i valkansliet får rätt att var för sig kvittera kommunexterna 
förtidsröster av PostNord: Amanda Galfi Björkman, projektledare, Rut Landin, 
kommunikatör, Susanne Wallgren, valsamordnare och Fredrik Zethræus, senior 
valstrateg.  
2. Amanda Galfi Björkman, projektledare och Fredrik Zethræus, senior valstrateg, 
ges rätt att på delegation från valnämnden utse ytterligare tjänstemän som får 
kvittera kommunexterna förtidsröster av PostNord. 
3. De kommunexterna förtidsrösterna ska av PostNord levereras till Huddinge 
kommun, Kommunalvägen 28.  

Beskrivning av ärendet 
Enligt överenskommelse mellan Valmyndigheten och PostNord ska de 
förtidsröster som tillhör annan kommun skickas i PostNords säkerhetspåse. För att 
säkerställa att tjänstemän i kommunen är behöriga att mottaga och kvittera sådan 
säkerhetspåse behöver PostNord namn på dessa tjänstemän. Kommunexterna 
röster kan till exempel vara röster från utlandsmyndighet.  
De kommunexterna rösterna ingår inte i den ordinarie hanteringen av 
förtidsröster. Den ordinarie hanteringen av förtidsröster innefattar bland annat 
daglig inhämtning av förtidsröster och utkörning av förtidsröster till valdistrikten 
på valdagen. För den ordinarie hanteringen av förtidsröster fattade Valnämnden 
ett beslut 2023-11-15, § 5, om att teckna avtal med PostNord avseende hantering 
av de förtidsröster som lämnas in i någon av de lokaler som ska används för 
förtidsröstning i Huddinge kommun. 
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Förvaltningens synpunkter 
Valkansliet har inget att invända utan ser positivt på att det tydliggörs vem eller 
vilka som har rätt att hantera de kommunexterna förtidsrösterna som levereras till 
kommunen.  

Ekonomiska och juridiska konsekvenser 
Det finns inga ekonomiska eller juridiska konsekvenser av beslutet.  
 

Camilla Carlén 
Sektionschef Administrativa sektionen 
 

 

Amanda Galfi Björkman 
Projektledare 
 

 

 

Beslutet ska skickas till 
PostNord
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